
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2025. 09. 18. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el.

 1589 
 Ft/kg 

 Friss sertéscomb
húspultban kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1549 Ft

 Maggi üveges szósz
többféle, 
500 g
3098 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1898 Ft/1 kg 

 2119 
 Ft/kg 

 Friss csirkemellfi lé
húspultban kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1499 Ft

 SNACK!T Exclusive 
Kabanos kolbász
120 g
12492 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7492 Ft/1 kg 

 Nestlé gabonapehely
többféle, 325/375 g
5228/4531 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3535/3064 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 379 
 Ft 

 599 Ft

 Rauch MyTea 
ice tea
többféle, 1,5 l
399 Ft/1 l
Clubcarddal: 
253 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Zott Monte snack
többféle, 29 g 

 Eduscho Family őrölt, 
pörkölt kávé
500 g, 6598 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5698 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2849 
 Ft 

 4399 Ft

 Ooops! Everyday Peach toalettpapír
3 rétegű, 40 db/cs
109,98 Ft/1 db
Clubcarddal: 
71,22 Ft/1 db 

 A feltüntetett ár 
a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Gyula. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Gyula. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2849 
 Ft 

 3299 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 115 
 Ft 

 175 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1149 
 Ft 

 1699 Ft

Töltsd le a Clubcard appot!Töltsd le a Clubcard appot!

15×-ös
Clubcard pont 

édességekre és
snackekre
az appban!

Töltsd le a Clubcard appot és játssz velünk a napi 1500 db nyereményért
vagy a fődíjak valamelyikéért!  15

nem tartalmazza. 

15éves a

  

NYUGDÍJASÉLELMISZER-UTALVÁNY



Nálunk garantált 
a frissesség!

Ha mégsem vagy elégedett, 
hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

a frissesség!

Ha mégsem vagy elégedett, 

Friss

 Becses kovászos 
burgonyás vekni
450 g, 1109 Ft/1 kg 

 Karfi ol 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5490 
 Ft/kg 

 7590 Ft/kg

 Kata oroszkrém torta
változó kiszerelésben 
kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 389 
 Ft 

 469 Ft

 Family 
szendvics 
kenyér
többféle, 500 g
938 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
778 Ft/1 kg 

 Magyar lecsópaprika
700 g, 656 Ft/1 kg  Ananász 

 Magyar fürtös 
koktélparadicsom
500 g, 1098 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1389 Ft
Cl b d  1389

 Tesco 
kókuszreszelék
500 g
2778 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1998 Ft/1 kg 

 799 Ft

 549 
 Ft 

− 31 %
 1099 Ft/kg

 599 
 Ft/kg 

− 45 %
 649 Ft

 459 
 Ft 

− 29 %

 1199 Ft/db

 649 
 Ft/db 

− 45 %

 499 
 Ft 

 219 
 Ft/db  Pudingos csiga mazsolával

85 g, 2576 Ft/1 kg 

 399 Ft/db

 329 
 Ft/db 

− 17 %

 Fokhagymás-vajas bagett
165 g, 1994 Ft/1 kg 

 999 Ft

 489 
 Ft 

− 51 %

 Fehér magszegény 
szőlő
500 g, 978 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

Az ajánlat 2025.09.11.-09.24. között a készlet erejéig érvényes. A kedvezményes ár a megjelölt péksütemény és bármely 250 ml-es Mizo 
Coff ee Selection együttes vásárlása és a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazás vagy Clubcard plasztikkártya használata 
esetén érvényes. A választék áruházanként eltérő lehet.  

Sajtkrémes 
rúd 85 g

bármely 
Mizo Coff ee 

Selection 
250 ml 

Az ajánlat 2025.09.11.-09.24. között a készlet erejéig érvényes. A kedvezményes ár a megjelölt péksütemény és bármely 250 ml-es Mizo Az ajánlat 2025.09.11.-09.24. között a készlet erejéig érvényes. A kedvezményes ár a megjelölt péksütemény és bármely 250 ml-es Mizo 
Coff ee Selection együttes vásárlása és a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazás vagy Clubcard plasztikkártya használata 
esetén érvényes. A választék áruházanként eltérő lehet.  

Sajtkrémes 
rúd 85 g

Az ajánlat 2025.09.11.-09.24. között a készlet erejéig érvényes. A kedvezményes ár a megjelölt péksütemény és bármely 250 ml-es Mizo 

rúd 85 g

Az ajánlat 2025.09.11.-09.24. között a készlet erejéig érvényes. A kedvezményes ár a megjelölt péksütemény és bármely 250 ml-es Mizo 

Mizo Coff ee +

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2189 
 Ft 

 3435 Ft

 Pick Rákóczi 
szalámi
400 g
8588 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5473 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2249 Ft

 Come a casa lasagne 
bolognese
900 g
2499 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2110 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 859 Ft

 Pick Szalametti szalámi
többféle, 70 g
12271 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8557 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 849 Ft

 Privát Hús szeletelt 
baconszalonna
150 g
5660 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3327 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 669 Ft

 Tesco gyulai 
szeletelt 
kolbász
100 g
6690 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4990 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Gyula. 

 799 Ft/kg

 599 
 Ft/kg 

− 25 %

 Tesco magyar sertés 
húsoscsont
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható
789 Ft/kg, 689 Ft/kg
Friss magyar sertés 
húsoscsont
húspultban kapható 

 479 Ft/10 dkg

 379 
 Ft/10 dkg 

− 20 %

 Kaiser csemege vagy 
paprikás szalámi*
csemegepultban kapható
3790 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út. 
vidék: Berettyóújfalu, Gyula, 
Nagykőrös, Szarvas. 

 599 Ft/10 dkg

 429 
 Ft/10 dkg 

− 28 %  Csabai lángolt kolbász
csemegepultban kapható
4290 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1399 Ft

 Nádudvari debreceni 
kolbász
többféle, 300 g
4663 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3663 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft/cs 

 2499 Ft/cs

 Magnum jégkrém 
multipack

többféle, 6x55 ml/cs
7573 Ft/1 l
Clubcarddal: 6664 Ft/1 l 

 1599 Ft

 1199 
 Ft 

− 25 %

 Dr. Oetker 
Ristorante pizza

többféle, 320/340 g
3747/3526 Ft/1 kg 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Soroksári út, vidék: Berettyóújfalu, Dunakeszi-Göd, Gyula, Nagykőrös, Szarvas.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 789 Ft

 Master Good selyemsonka
többféle, 100 g
7890 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4990 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 639 
 Ft 

 929 Ft

 Président natúr 
Camembert sajt
120 g
7742 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5325 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 949 Ft

 Riceland 
hosszúszemű 
"A" rizs
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 789 Ft

 Durillo durum 
száraztészta
többféle, 500 g
1578 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1198 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 739 Ft

 Tihany Friss habosított 
szendvicskrém
többféle, 140 g
5279 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4279 Ft/1 kg 

 Riska UHT tej
1,5%, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 2339 Ft

 Parmalat Chef 
habtejszín
33%, 500 g
4678 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2398 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 819 
 Ft 

 1389 Ft

 Mizo natúr vajkrém
200 g
6945 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4095 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 729 Ft

 Szarvasi 
szeletelt natúr 
Mozzarella sajt
100 g
7290 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4990 Ft/1 kg 

 Magyar tejföl
12%, 800 g, 
1099 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Nagyatád, Nyírbátor. 

 628 
 Ft  Bords Eve margarin

többféle, 500 g, 1256 Ft/1 kg 

 Parmalat smoothie
többféle, 330 g
2027 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1512 Ft/1 kg 

Vásárolj  2  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

 299 
 Ft 

Vásárolj  1  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft 

 299 Ft

 Milli vérnarancsos 
Rémtúró
90 g
3322 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2767 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1119 
 Ft 

 1659 Ft

 Globus ketchup
840 g
1975 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1332 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 879 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 669 Ft



 1499 Ft

 1299 
 Ft 

− 13 %

 Raff aello desszert
150 g, 8660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 669 Ft

 Boci kistáblás csokoládé
többféle, 90 g
7433 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6100 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1199 Ft

 Kinder Schoko-Bons
125 g
9592 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7992 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 579 
 Ft 

 679 Ft

 Cappy Ice Fruit 
gyümölcsital
többféle, 1,5 l
453 Ft/1 l
Clubcarddal: 
386 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 149 
 Ft 

 189 Ft

 Dörmi piskóta
többféle, 30 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft/cs 

 1339 Ft/cs

 belVita Soft Bakes 
gabonakeksz 
multipack
többféle, 
5x50 g/cs
5356 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3996 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 479 
 Ft 

 639 Ft

 Pepsi vagy Mirinda 
szénsavas üdítőital
többféle, 1,5 l
426 Ft/1 l
Clubcarddal: 
319 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Ajánlatunk a Sió Találkozások 
őszibarack-narancs 
termékre nem vonatkozik. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 659 Ft

 Sió Találkozások 
gyümölcsital
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 799 Ft

 Pölöskei szörp
többféle, 1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 819 
 Ft 

 959 Ft

 Lay's chips
többféle, 130 g
7377 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6300 Ft/1 kg 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 429 
 Ft 

 479 Ft

 Tesco sós kréker
180 g
2661 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2383 Ft/1 kg 

 579 Ft

 399 
 Ft 

− 31 %

 Chio chips
többféle, 55 g
7255 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 229 
 Ft 

 269 Ft

 Arany Ászok dobozos sör
330 ml
815 Ft/1 l
Clubcarddal: 694 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 459 Ft

 1664 Blanc üveges búzasör
330 ml
1391 Ft/1 l
Clubcarddal: 1270 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 1999 Ft

 Nyakas bor
többféle, 0,75 l
2665 Ft/1 l
Clubcarddal: 2399 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4289 Ft

 Szent István Korona 
Irsai Olivér Bag-in-Box
3 l
1430 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1166 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 Bodri Szekszárdi Rosé bor
0,75 l
2665 Ft/1 l
Clubcarddal: 2132 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft 

 3839 Ft

 Hungária pezsgő
többféle, 0,75 l
5119 Ft/1 l
Clubcarddal: 3599 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 589 Ft

 Amstel dobozos sör
0,5 l
1178 Ft/1 l
Clubcarddal: 798 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 379 
 Ft 

 519 Ft

 Zipfer Pils dobozos sör
0,5 l
1038 Ft/1 l
Clubcarddal: 758 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft/cs 

 2699 Ft/cs

 Pilsner Urquell dobozos 
világos sör multipack
6x0,5 l/cs
900 Ft/1 l
Clubcarddal: 833 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 389 
 Ft 

 435 Ft

 Budweiser dobozos sör
0,5 l
870 Ft/1 l
Clubcarddal: 778 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 389 
 Ft 

 449 Ft

 Staropramen 
dobozos sör
többféle, 0,5 l
898 Ft/1 l
Clubcarddal: 778 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1399 Ft

 Ostoros Birtok bor
többféle, 0,75 l
1865 Ft/1 l
Clubcarddal: 1465 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.



Az oldalon szereplő
ajánlataink  2025. 09. 10.

és  09. 23.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

A képek illusztrációk.

15éves a1515151515151515éves aéves a1515éves a15éves a1515151515

A képek illusztrációk.

éves aéves aéves aéves a
Kaparjsényerj! IT

T 
NY

ÍL
IK

Szerezz extra QR kártyát és kaparj
az értékes nyereményekért!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 3899 Ft

 Calgon Power Gel 
4in1 vízlágyító gél
750 ml
5199 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4665 Ft/1 l 

 K2R színfogó
többféle, 18 db/cs
94 Ft/1 db
Clubcarddal: 78 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 869 
 Ft 

 899 Ft

 Clin szórófejes 
ablaktisztító
többféle, 500 ml
1798 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1738 Ft/1 l 

Vásárolj  1  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5399 
 Ft 

 7790 Ft

 Ariel mosószer
gél, 3870 ml, 86 mosás
2013 Ft/1 l, 1 mosás = 117 Ft
kapszula, 60 db/cs, 
128 Ft/1 db
Clubcarddal: 1395 Ft/1 l, 
1 mosás = 85 Ft, 90 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1199 Ft

 Ludwik mosogatógép 
öblítőszer
750 ml
1599 Ft/1 l
Clubcarddal: 1265 Ft/1 l 

 1333 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 PreVital alutasakos 
macskaeledel multipack 
felnőtt macskáknak
12x100 g/cs
1999 Ft/1 cs, 
1666 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3998 Ft/3 cs, 
1111 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1989 
 Ft 

 2989 Ft

 Friskies száraz 
macskaeledel
többféle, 1,7 kg
1758 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1170 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1379 Ft

 Julius K9 prémium 
konzerv kutyaeledel
többféle, 1240 g
1112 Ft/1 kg
Clubcarddal: 806 Ft/1 kg 

 Glade légfrissítő spray
többféle, 300 ml
3830 Ft/1 l
Clubcarddal: 2997 Ft/1 l 

 Regina Delicate 
papír zsebkendő
többféle, 90 db/cs
3,77 Ft/1 db
Clubcarddal: 3,32 Ft/1 db 

 769 
 Ft 

 Springforce 
konyhai 
papírtörlő
2 rétegű, 1 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft/cs 

 989 Ft/cs

 Whiskas alutasakos 
macskaeledel
többféle, 4x85 g/cs
2909 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2203 Ft/1 kg 

 Vásárolj 3 db 
Pedigree DentaStix 
jutalomfalatot, és 
a legolcsóbbat 
ajándékba adjuk. 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

 Ajánlatunk a készlet erejéig 
érvényes. A választék 
áruházanként eltérő. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1699 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1149 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 339 Ft

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 519 Ft

 Hello tasakos gyümölcspüré
többféle, 200 g
2595 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2495 Ft/1 kg 

 3449 Ft

 2999 
 Ft 

− 13 %

 Lactogen Junior 
tejalapú anyatej-
kiegészítő tápszer
többféle, 500 g
5998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7999 
 Ft 

 11890 Ft

 Pampers Mancs Őrjárat 
bugyipelenka
66 db/cs, 180 Ft/1 db
72 db/cs, 165 Ft/1 db
Clubcarddal: 121/111 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft/cs 

 3889 Ft/cs

 Pampers nedves baba 
törlőkendő
többféle, 5x52 db/cs
14,96 Ft/1 db
Clubcarddal: 10,77 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2079 Ft

 Sensodyne Clinical White 
fl uoridos fogkrém
75 ml
27720 Ft/1 l
Clubcarddal: 23987 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1279 Ft

 Axe tusfürdő
többféle, 400 ml
3198 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2998 Ft/1 l 

 1299 Ft

 999 
 Ft 

− 23 %

 Nivea dezodorspray, 
roll-on vagy stift
többféle, 50/150 ml
19980/6660 Ft/1 l 

 1299 
 Ft 

 Blend-a-Dent 
műfogsorrögzítő krém
többféle, 47 g
27638 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2869 Ft

 L'Oréal Casting 
Creme Gloss 
hajfesték
többféle szín 

 Ajánlatunk a készlet erejéig 
érvényes. A választék 
áruházanként eltérő. 

 Bármely 
Johnson's baby 
kozmetikai termék 
vásárlása esetén 

Spórolj  
 akár 

 29 %-ot

Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 23990 
 Ft 

 29990 Ft
Clubcardrdr
nélkül:  29990 Ft

 Philips OneBlade 360 Face + 
Body elektromos borotva
360 penge minden irányba 
mozog, trimmelés, formázás, 
vágás, 5 az 1-ben állítható fésű 

 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Budakeszi, 
Székesfehérvár-Palota. 

 A termék a budakeszi 
áruházunkban nem 
kapható. 

 A termék a budakeszi 
áruházunkban nem kapható. 

 1949 
 Ft 

 Old Spice 
izzadásgátló stift
többféle, 85 ml
22929 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft/db 

 2299 Ft/db

 L'Oréal Elseve Glycolic 
sampon vagy balzsam
többféle, 300/400 ml
7663/5748 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5997/4498 Ft/1 l 

bármely Philips 
elektromos 

szépségápolási termék 
vásárlása esetén*

Spórolj

20%-ot
Clubcarddal

Clubcard rd r ár

Ajánlatunk 2025. 09. 18.-2025. 10. 01. között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

 Bármely 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10990 
 Ft 

 13990 Ft
Clubcardrdr
nélkül  13990 Ft

 Philips BT3206/14 
szakállvágó
hosszbeállítás 
0,5-10 mm között, 
45 perc vezeték 
nélküli használat 

* Ajánlatunk a következő áruházainkban nem érvényes: Budapest: Aréna, Fogarasi út, vidék: Dunakeszi – Fót, Eger, Gödöllő, Gyöngyös, 
Hódmezővásárhely, Nagykanizsa, Pápa, Salgótarján, Sopron.



Az oldalon szereplő
ajánlataink  2025. 09. 10.

és  09. 23.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3419 Ft

 Gallus mosópor
többféle, 3900 g, 
60 mosás
877 Ft/1 kg, 
1 mosás = 57 Ft
Clubcarddal: 
641 Ft/1 kg, 
1 mosás = 42 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 949 Ft

 Duck 
WC-tisztító gél
többféle, 750 ml
1265 Ft/1 l
Clubcarddal: 
932 Ft/1 l 

 5849 Ft

 4499 
 Ft 

− 23 %

 Finish mosogatógép-
tabletta
többféle, 45/80 db/cs
100/56 Ft/1 db 

 Herbow 2in1 öblítő 
és mosóparfüm 
koncentrátum
többféle, 200 ml
6495 Ft/1 l 

 1129 Ft

 999 
 Ft 

− 11 %

 Cillit Bang tisztító 
spray
többféle, 750 ml
1332 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 22990 
 Ft 

 29990 Ft

 Clatronic BS1308 RED 
porzsáknélküli porszívó*
700 W teljesítmény, 4 cellás 
microfi lter rendszer, fém 
teleszkópos nyél 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 1829 Ft

 Swiff er portalanító készlet
1 db nyél + 4 db utántöltő 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 6990 Ft

 Perwoll mosószer
többféle, 3 l, 
60 mosás
2330 Ft/1 l, 
1 mosás = 117 Ft
Clubcarddal: 
1500 Ft/1 l, 
1 mosás = 90 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2249 
 Ft 

 2999 Ft

 Vileda konyhai 
rendszerező 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 3299 Ft

 Vileda edényszárító
A csomag 4 db szilikon 
szűrőt tartalmaz 3 színben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 5999 Ft

 Vileda edényszárító
rozsdamentes acél 
kialakítás, feltekerhető 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Aréna Pláza, Fogarasi út, vidék:
Dunakeszi-Fót, Eger, Gödöllő, Gyöngyös, Hódmezővásárhely, Kaposvár, Nagykanizsa, Pápa, Salgótarján.

 Kärcher WV 50 ablaktisztító
akkumulátor üzemideje: 
25 min, tartály: 100 ml 

 1299 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 18990 
 Ft 

 26990 Ft



Kóstold meg a
mediterrán ízeket.

 669 
 Ft 

 Tesco zöld 
olívabogyó
többféle, 190 g, 
3521 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1039 Ft

 Tesco fi nest szósz
többféle, 265 g
3921 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3770 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1499 Ft

 Sangria Fruity Red 
ízesített 
boralapú ital
1,5 l
999 Ft/1 l
Clubcarddal: 
866 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 1899 
 Ft 

 Tesco fi nest 
hús- és sajttál
130 g 

 Tesco Serrano 
sonka
80 g
9988 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9613 Ft/1 kg 

 639 
 Ft 

 Tesco szeletelt 
Chorizo
80 g, 7988 Ft/1 kg 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 769 
 Ft 

 799 Ft

 569 
 Ft 

 Desperados 
Original 
agavé párlat 
ízesítésű világos 
sörkülönlegesség
330 ml
1724 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 A termék a nagyatádi és 
nyírbátori áruházunkban 
nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 2139 Ft

 Arla Apetina Feta sajt
500 g
4278 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2998 Ft/1 kg 

 Bármely 4 db 
Tesco tapas 
vásárlása esetén 
a legolcsóbbat 
ajándékba adjuk 

 3 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő lehet. 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6690 
 Ft 

 8590 Ft

 Captain Morgan 
szeszesital
többféle, 0,7 l
12271 Ft/1 l
Clubcarddal: 9557 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8990 
 Ft 

 10190 Ft

 Gordon's Pink gin
0,7 l
14557 Ft/1 l
Clubcarddal: 
12843 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 8790 Ft

 6290 
 Ft 

− 28 %

 Jim Beam whiskey
többféle, 0,7 l
8986 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7290 
 Ft 

 8790 Ft

 Sierra Tequila
többféle, 0,7 l
12557 Ft/1 l
Clubcarddal: 
10414 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6290 
 Ft 

 7890 Ft

 Kalumba 
Madagascar gin
többféle, 0,7 l
11271 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8986 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Bumbu Original 
rum*
0,7 l
17843 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 9490 
 Ft 

 Tatratea Original 
tealikőr
0,7 l
13557 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6290 
 Ft 

 7390 Ft

 Bols Marine Prémium 
vodka*
0,7 l
10557 Ft/1 l
Clubcarddal: 8986 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4799 
 Ft 

 5319 Ft

 Becherovka 
gyógynövénylikőr
0,7 l
7599 Ft/1 l
Clubcarddal: 6856 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák. 
* A termékek a következő áruházainkban kaphatók: Budapest: Aréna Pláza, Bécsi út, Budaörs, Csepel, Fogarasi út, Megapark, Pesti út, Pólus, Campona, Váci út; 

vidék: Debrecen, Dunaharaszti, Dunakeszi, Eger, Érd, Esztergom, Gödöllő, Győr, Kaposvár, Komárom, Miskolc, Mosonmagyaróvár, Nyíregyháza, Pécs, Siófok, Szeged, 
Székesfehérvár, Tatabánya, Tököl, Vác, Vecsés, Veszprém.

 12490 
 Ft 



Nagyobbat, olcsóbban 

kedvenc termékeidből.Nagyobbat, olcsóbban 

kedvenc termékeidből.

 2025. 09. 10.  –  09. 23. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1229 Ft

 Pur kézi 
mosogatószer
többféle, 1200 ml
1024 Ft/1 l
Clubcarddal: 
916 Ft/1 l 

 2025. 09. 10.  – 09. 23. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4299 
 Ft 

 7690 Ft

 Persil mosószer
gél, többféle, 2475 ml, 55 mosás
3107 Ft/1 l, 
1 mosás = 140 Ft
kapszula, többféle, 
32 db/cs, 
240 Ft/1 db
Clubcarddal: 
1737 Ft/1 l, 
1 mosás = 79 Ft, 
134 Ft/1 db 

 2025. 09. 10.  –  09. 23. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 3519 Ft

 Coccolino öblítő
többféle, 3 l
1173 Ft/1 l
Clubcarddal: 
733 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3399 
 Ft 

 3919 Ft

 Zewa Deluxe toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 24 db/cs
163,29 Ft/1 db
Clubcarddal: 141,62 Ft/1 db 

 2025. 09. 10.  –  09. 23. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2939 Ft

 Domestos WC-frissítő blokk
többféle, 5/6x50 g/cs
11756/9797 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8796/7330 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10999 
 Ft 

 11690 Ft

 Reno száraz 
kutyeledel marhával 
és zöldségekkel
15 kg
779 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
733 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1189 
 Ft 

 1339 Ft

 Dreamies jutalomfalat 
megapack
többféle, 180 g
7439 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6606 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1349 
 Ft 

 1649 Ft

 Always tisztasági betét
többféle, 54/64 db/cs
31/26 Ft/1 db
Clubcarddal: 25/21 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 10299 Ft

 Pampers Active Baby Giant 
Pack pelenka
64 db/cs, 161 Ft/1 db
90 db/cs, 114 Ft/1 db
Clubcarddal: 109/78 Ft/1 db 

A promóció 2025. szeptember 11. reggel 8 órától szeptember 24-ig tart. Készleteinket gondosan tervezzük, de a nagy érdeklődésre 
tekintettel a promócióban szereplő termékek akár már a promóció első napján elfogyhatnak. A termékkínálat áruházanként eltérhet. 

Az ajánlat csak a Tesco hiper- és szupermarketekben érvényes. A reklám közzétevője: TESCO-GLOBAL Zrt.,
2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Cégjegyzékszám: 13-10-040628



Nagyobbat, olcsóbban 

kedvenc termékeidből.Nagyobbat, olcsóbban 

kedvenc termékeidből.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7999 
 Ft 

 9999 Ft

 Powerplus sarokcsiszoló
500 W, 11500 fordulat/perc, 
tárcsa átmérője 115 mm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 28990 
 Ft 

 39990 Ft

 Powerplus fúrókalapács
1500 W, 0-860 fordulat/perc, SDS-plus 
típusú fúrókkal, vésőkkel és porvédő 
kupakkal, koff erban 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 5999 Ft

 Profi farbe fehér 
diszperziós falfesték
belső falfesték, 
jó fedőképességű, 14 l
429 Ft/1 l
Clubcarddal: 321 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1099 Ft

 Varta Energy elem
AA vagy AAA, 4 db/cs
275 Ft/1 db
Clubcarddal: 225 Ft/1 db 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: 
Baja, Békéscsaba, Csorna, Kisvárda, Mátészalka, Mosonmagyaróvár, Sárvár, Siklós, Veszprém.

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 
vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

 Számos 
hosszabbító 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  
 legalább 

 20 %-ot

Clubcarddal

 Hosszabítós 
hármas elosztó
3-as védőérintkezős
1739 Ft
Clubcarddal: 1299 Ft 

 A termék a következő áruházunkban 
nem kapható: Újbuda Center. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9999 
 Ft 

 19990 Ft

 Daewoo fúró-csavarozó szett*
20 V, 2 sebesség, max. nyomaték: 
25 Nm, a szett tartalmaz egy 
akkumulátort és töltőt, amelyek 
kompatibilisek az összes Daewoo 
U-Force termékkel 

BAZÁR
fogd 
 vidd

és

Ajánlatunk 2025. 09. 10-től a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.

Még több termék az áruházakban!

1500 Ft
alatt

Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1899 Ft

 Állítható villáskulcs
állítható, 200 mm 
 A termék a budakeszi 
áruházunkban nem 
kapható. 

BARKÁCS 
AJÁNLATAINK



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 479 
 Ft 

 599 Ft

 Mécses utántöltő
100 g, többféle 
mintával 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft/cs 

 899 Ft/cs

 Mécses utántöltő
3x100 g/cs
300 Ft/1 db
Clubcarddal: 266 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2099 
 Ft 

 2499 Ft

 Temetői mécses 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 2999 Ft

 Temetői mécses
4 db/cs
750 Ft/1 db
Clubcarddal: 625 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2599 
 Ft 

 3299 Ft

 Koszorú
többféle 
színben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3599 
 Ft 

 3999 Ft

 Koszorú
25 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft 

 249 Ft

 LED gyertya 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 999 Ft

 Gipsz 
angyalfi gura 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 4999 Ft

 Temetői dekoráció 
angyallal 

Ajánlatunk 2025. 09. 11. – 2025. 11. 02. között a készlet erejéig érvényes.
A választék áruházanként eltérő.

 1599 
 Ft 

 Őszi hanga 
lavendel
11 cm-es 

30 h

12 cm

3x35 h

10 cm

 2025. 09. 18  –  
09. 24. 

bármely 
temetői mécses, 

utántöltő és művirág 
vásárlása esetén

Spórolj akár

20%-ot
Clubcarddal



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Halloween 
gyertya 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1279 
 Ft 

 1599 Ft

 Fényfüzér
10 LED 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1279 
 Ft 

 1599 Ft

 Fényfüzér
10 LED 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1359 
 Ft 

 1699 Ft

 LED-es gyertya
15 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1759 
 Ft 

 2199 Ft

 LED-es 
szemgolyók 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1499 Ft

 Kígyó dekoráció 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 Boszorkánykalap
14 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3499 Ft

 Töklámpás
9 x 12 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2639 
 Ft 

 3299 Ft

 Tök gyertya
4 cm, 6 db/cs
550 Ft/1 db
Clubcarddal: 440 Ft/1 db 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



A promóció 2025. szeptember 11. reggel 8 órától szeptember 24-ig tart. Készleteinket gondosan tervezzük, de a nagy érdeklődésre tekintettel a promócióban szereplő 
termékek akár már a promóció első napján elfogyhatnak. A termékkínálat áruházanként eltérhet. Az ajánlat csak a Tesco hiper- és szupermarketekben érvényes. 

A reklám közzétevője: TESCO-GLOBAL Zrt., 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Cégjegyzékszám: 13-10-040628

KIÁRUSÍTÁS
KIÁRUSÍTÁS
KIÁRUSÍTÁS
KIÁRUSÍTÁS
KIÁRUSÍTÁS

KIÁRUSÍTÁS
KIÁRUSÍTÁS
KIÁRUSÍTÁS

Az ajánlat az áruházakban megjelölt ruházati termékekre vonatkozik. 
A kiárusítás a készlet erejéig érvényes, nem vonható össze más ajánlattal,

akcióval. Az ajánlatban olyan termékek is előfordulhatnak, melyek korábbi 
kiárusításban vettek részt. A választék áruházanként változó és eltérő lehet.

RUHÁZATI 
KIÁRUSÍTÁSKIÁRUSÍTÁS

KIÁRUSÍTÁS
KIÁRUSÍTÁS
KIÁRUSÍTÁS
KIÁRUSÍTÁS

KIÁRUSÍTÁS

KIÁRUSÍTÁS
KIÁRUSÍTÁS

15151515

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Kedvenc termékeid 
garantáltan 

alacsony áron.



Az ajánlat az áruházakban megjelölt ruházati termékekre vonatkozik. 
A kiárusítás a készlet erejéig érvényes, nem vonható össze más ajánlattal,

akcióval. Az ajánlatban olyan termékek is előfordulhatnak, melyek korábbi 
kiárusításban vettek részt. A választék áruházanként változó és eltérő lehet.

RUHÁZATI 
KIÁRUSÍTÁS

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 519 
 Ft 

 579 Ft
 Pantastico! Classic 
hamburgerzsemle
300 g
1930 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1730 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 1299 Ft

 Milka jégkrém
többféle, 90/100 ml

14433/12990 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6656/5990 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2399 Ft

 Manhattan 
jégkrém

többféle, 1,4 l
1714 Ft/1 l
Clubcarddal: 1285 Ft/1 l 

 669 Ft/10 dkg

 459 
 Ft/10 dkg 

− 31 %

 Herz csirkemellsonka**
csemegepultban kapható
4590 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1679 
 Ft/cs 

 1999 Ft/cs

 Kaktus jégkrém 
multipack

többféle, 9x45 ml/cs
4936 Ft/1 l
Clubcarddal: 4146 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 4239 Ft

 Ben & Jerry's 
jégkrém*

többféle, 465 ml
9116 Ft/1 l
Clubcarddal: 6449 Ft/1 l 

 439 Ft/10 dkg

 339 
 Ft/10 dkg 

− 22 %

 Konkoly Hús füstölt 
oldalas**
csemegepultban kapható
3390 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Hatvan, Kiskunfélegyháza, 
Kiskunhalas, Orosháza, Ózd, 
Szentes. 

 4999 
 Ft 

 Harmónia csokor
A váza a dekoráció 
részét képezi 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft/cs 

 1399 Ft/cs

 Master Good füstli
többféle, 350 g
3997 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2569 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft/cs 

 789 Ft/cs

 Master Good selyemsonka
többféle, 80/100 g
9488/7890 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6238/4990 Ft/1 kg 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Cegléd, Dunakeszi-Fót, Eger, Hatvan, Kazincbarcika, Mátészalka, Ózd, Pápa, Pécs, Szombathely. 
** A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Debrecen-Airport, Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, Orosháza, Ózd, Pécs-Kertváros, 

Szentes és Tata.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 659 
 Ft 

 889 Ft

 Lecker pita
300 g
2963 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2197 Ft/1 kg 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 329 
 Ft 

 379 Ft

 Pöttyös Protein Túró Rudi
többféle, 51 g
7431 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6451 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 799 Ft

 Mizo Protein 
laktózmentes, 
ultraszűrt tej
1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 689 Ft

 VeganChef füst ízesítésű 
vegán szeletelt
100 g
6890 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 759 Ft

 Zvolensky proteines 
puding
200 g
3795 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 749 Ft

 Alpro Plant 
Protein szójaital
többféle, 250 ml
2996 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2396 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 2169 Ft

 Limenita 100%-os, 
rostos narancslé
1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db  Tesco kesudió

200 g, 1 199 Ft
949 Ft, 
4745 Ft/1 kg  Az ár a visszaváltás díját 

nem tartalmazza. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Hajdúszoboszló, Ózd, 
Szentes. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 429 Ft

 ProTeen linzer karika 
rizsfehérjével
23 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3789 Ft

 Naturmind mandulaliszt
500 g
7578 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2529 Ft

 Lindt No Sugar táblás 
csokoládé
100 g
25290 Ft/1 kg
Clubcarddal: 21990 Ft/1 kg 

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő lehet.  

 Bármely Tesco 
200 g-os mag 
vásárlása 
esetén 

Spórolj

   20 %-ot

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 749 Ft

 Rama margarin füstölt 
fokhagymás aromával
125 g
5992 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5592 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 959 Ft

 Nöm high protein natúr 
cottage cheese
215 g
4460 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3716 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Speciális 
táplálkozás



Egy zerűen zer

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 679 Ft

 Müller Kaff ee
250 ml
2716 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1996 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft/cs 

 899 Ft/cs

 Mizo Túró Rudi duo multipack
többféle, 5x2x15 g/cs
5993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4327 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft/db 

 499 Ft/db

 Mizo ízesített ital
többféle, 450 ml
1109 Ft/1 l
Clubcarddal: 887 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1089 Ft
Clubcardrdr  1089

 Müller puding
többféle, 450 g
2420 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1776 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 329 
 Ft 

 449 Ft
Clubcardrdr  449

 Müllermilch 
tejital
többféle, 400 g
1123 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
823 Ft/1 kg 

 320 
 Ft 

 Landliebe 
joghurt
többféle, 150 g, 
2133 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft 

 379 Ft Ft

 Müller Riso Zero 
csokoládés tejberizs
200 g
1895 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1245 Ft/1 kg 

 Mizo Coff ee 
Selection kávéital
többféle, 250 ml, 
1596 Ft/1 l 

 399 
 Ft/db 

 129 
 Ft 

 Mizo Immun+ 
laktózmentes joghurt
125 g, 1032 Ft/1 kg 

 499 
 Ft 

 Mizo 
laktózmentes 
UHT tej
1,5%, 1 l 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Hajdúszoboszló, Ózd, 
Szentes. 

 499 
 Ft 

 Mizo laktózmentes 
szeletelt Trappista sajt
100 g, 4990 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 Rio Mare Insalatissime 
tonhalsaláta
többféle, 160 g
8681 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8119 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2049 Ft

 Twist tonhaltörzs multipack
többféle, 3x52 g/cs
13135 Ft/1 kg
Clubcarddal: 10250 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 869 Ft

 Cirio Passata passzírozott 
paradicsom
500 g
1738 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1498 Ft/1 kg 

 Hamé pástétom
többféle, 105 g
3714 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 839 Ft

 Daráltlöncs
400 g
2098 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1498 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 1029 Ft

 Házias Ízek 
melegszendvicskrém
többféle, 290 g
3548 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2410 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1789 Ft

 Kaija lazacfi le
többféle, 170 g
10524 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8229 Ft/1 kg 

 Bonduelle Gold morzsolt 
csemegekukorica
570 g
1998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1753 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1119 Ft

 Bonduelle Prémium 
szeletelt csiperkegomba
többféle, 170 g
6582 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5876 Ft/1 kg Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1139 Ft

 390 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1389 Ft

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

TÖLTSD FEL 
ÉLÉSKAMRÁD!



 Maggi száraz alap
többféle, 30/42 g
679 Ft/1 db
Clubcarddal: 
797 Ft/2 db 

 499 Ft

 399 
 Ft 

− 20 %

 Pom-Bär 
burgonyasnack
többféle, 50 g
7980 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 399 
 Ft/db 

 679 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 279 
 Ft 

 345 Ft

 Liza Snack 
szekérkerék
többféle, 40 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 329 
 Ft 

 379 Ft

 Tesco 
földimogyorós 
kukoricasnack
100 g
3790 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3290 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 519 Ft

 Maretti 
Bruschette 
pirított 
kenyérkarika
többféle, 70 g
7414 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5986 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 799 Ft

 Flamin' Hot chips
többféle, 70/80 g
11414/9988 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7843/6863 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 899 Ft

 Doritos Nacho 
kukoricachips
többféle, 100 g
8990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6490 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Legalább 6500 Ft összértékű 
F&F felnőtt ruházati termékek 

vásárlása esetén

2025. 09. 18 -  24.

Az ajánlat a megjelölt F&F és BASICS felnőtt ruházati termékekre (ruha, hálóruha, 
cipő, kiegészítő) érvényes 2025. 09. 18 - 24. között, a készlet erejéig, amennyiben 

egy tranzakció során legalább 6500 Ft összértékű felnőtt ruházati terméket vásárolsz 
Clubcarddal. Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. A vásárló 

abban az esetben is 25% kedvezményre jogosult, ha a vásárlás végösszege többszörösen 
meghaladja a 6500 Ft összeghatárt. A kedvezmény a kasszánál kerül levonásra, Clubcard 

használata esetén. A választék áruházanként változó és eltérő lehet.
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 Lindt Lindor 
desszertgolyó
többféle, 200 g
14995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 499 Ft

 Fini szalag 
gumicukor
többféle, 80 g
6238 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5613 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 429 Ft

 Milka Tuc alpesi tej 
felhasználásával készült 
tejcsokoládé sós krékerrel
35 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft 

 279 Ft

 Milka Nussini ostya 
mogyorós töltelékkel, 
mogyoródarabokkal és 
tejcsokoládéval bevonva
31,5 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1969 Ft

 Tibi nagytáblás csokoládé
többféle, 275 g
7160 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5815 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 669 Ft

 Roshen Lovita 
teasütemény
többféle, 168 g
3982 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3565 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2059 Ft

 Kinder nagytáblás 
csokoládé
300 g
6863 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5330 Ft/1 kg 

 2999 
 Ft 

 999 Ft

 699 
 Ft 

− 30 %

 Tesco 
gabonapehely
többféle, 450 g
1553 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 489 
 Ft 

 599 Ft

 Trolli gumicukor
többféle, 100 g
5990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4890 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 699 Ft

 Oreo keksz
többféle, 154 g
4539 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3890 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 759 Ft

 Benei Premium 
töltött ostya
többféle, 200 g
3795 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 2899 Ft

 Ferrero Rocher desszert
200 g
14495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 11995 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 a szabályozható 

 186 Ft/db 
4 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 3 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Capri-Sun vegyes 
gyümölcsital
többféle, 200 ml
249 Ft/1 db, 1245 Ft/1 l
Clubcarddal: 
747 Ft/4 db, 930 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 639 Ft

 Funky Forest 
gyümölcs- 
és zöldséglé
többféle, 330 ml
1936 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1512 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 379 Ft

 Pepsi, Mirinda vagy 
7Up szénsavas 
üdítőital
többféle, 330 ml
1148 Ft/1 l
Clubcarddal: 
906 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 469 
 Ft 

 599 Ft

 Jana ízesített 
ásványvíz
többféle, 1,5 l
399 Ft/1 l
Clubcarddal: 
313 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 199 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Kubu 
gyümölcspüré
többféle, 100 g
299 Ft/1 db, 
2990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
598 Ft/3 db, 
1990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1099 Ft

 Bob Bubble tea
többféle, 360 ml
3053 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2497 Ft/1 l 

 819 
 Ft 

 Vénusz fi nomított 
napraforgó-étolaj
1 l 

 261 Ft/db 
4 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 3 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Topjoy gyümölcsital
többféle, 250 ml
349 Ft/1 db, 
1396 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1047 Ft/4 db, 
1044 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 469 
 Ft 

 599 Ft

 Monster energiaital
többféle, 0,5 l
1198 Ft/1 l
Clubcarddal: 
938 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 529 
 Ft 

 599 Ft

 Schweppes 
szénsavas üdítőital
többféle, 1,5 l
399 Ft/1 l
Clubcarddal: 
353 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 952 
 Ft 

 Vénusz sütőolaj
1 l 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2399 Ft

 Cava Condesa 
de Flores
0,75 l
3199 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2665 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1799 Ft

 Barigny Brut 
fehér habzóbor
0,75 l
2399 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1865 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2799 Ft

 Bella Cucina Asti 
D.O.C.G. Spumante 
édes fehér 
habzóbor
0,75 l
3732 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2932 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1499 Ft

 Spritzi ízesített 
boralapú ital
többféle, 0,75 l
1999 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1732 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2299 Ft

 Bella Cucina 
Prosecco Spumante
0,75 l
3065 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2665 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3199 Ft

 Tesco fi nest 
Valdobbiadene 
Prosecco Superiore 
D.O.C.G.
0,75 l
4265 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3732 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Valdobbiadene legjobb 
borászataiból 

származó, frissítő 
pezsgő érett körte 
és fehér őszibarack 

ízvilággal, pikáns, élénk 
lecsengéssel. Finom 
falatkákhoz vagy 

könnyű desszertekhez.

Piemonti Moscato 
szőlőből készült 

ez az édes, frissítő 
Asti. Szőlő- és 

citrusfélék 
ízvilágával 
rendelkezik. 
Tökéletes 

desszertekhez.

Barcelona közelében 
termesztett helyi 

szőlőből, hagyományos 
módszerrel készült,  

minőségi pezsgő, 
elegáns citrusos és 

almás ízekkel. 

Rengeteg � nomság 
jellemzi, citrusos és 
zöldalmás jegyekkel. 
Nagyszerű pezsgő 
minden alkalomra!

A Hugo Spritzre 
alkotott változatunk, 
menta-, lime- és egy 
csipetnyi bodzavirág-

aromával készül. 
Legjobb jéggel, egy 

szál mentával 
fogyasztani.

Frissítő és élénk 
pezsgő, ropogós 

gyümölcsös ízekkel 
és virágos jegyekkel. 

Fogyasztható 
aperitifként vagy 

könnyű halételek és 
fehér húsok mellé.

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

szőlőből, hagyományos Rengeteg � nomság 

KÜLÖNLEGES ALKALMAKRA

SAJÁTMÁRKÁS 
PEZSGŐ-

VÁLASZTÉKUNK



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 269 
 Ft 

 399 Ft

 Arany Fácán 
dobozos sör
0,5 l
798 Ft/1 l
Clubcarddal: 
538 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 449 Ft

 Carlsberg 
dobozos sör
0,5 l
898 Ft/1 l
Clubcarddal: 
798 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1829 Ft

 Tűzkő Pannon 
Zöldveltelini 
száraz fehérbor
0,75 l
2439 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1865 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4599 Ft

 Mészáros Pál 
Szekszárdi 
Grandiózus Malbec
0,75 l
6132 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4665 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3079 Ft

 Pannonhalmi 
Főapátság Tricollis 
Rosé
0,75 l
4105 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3332 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2990 
 Ft 

 3629 Ft

 Kalinka vodka
0,5 l
7258 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5980 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7390 
 Ft 

 8690 Ft

 Baileys Original 
krémlikőr
0,7 l
12414 Ft/1 l
Clubcarddal: 
10557 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8990 
 Ft 

 9990 Ft

 Tanqueray London 
Dry gin
0,7 l
14271 Ft/1 l
Clubcarddal: 
12843 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 289 
 Ft 

 349 Ft

 Dreher 24 Hydrate 
alkoholmentes 
világos sör
többféle, 0,5 l
698 Ft/1 l
Clubcarddal: 
578 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft/cs 

 2049 Ft/cs

 Kőbányai dobozos sör 
multipack
6x0,5 l/cs
683 Ft/1 l
Clubcarddal: 600 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1999 Ft

 Szent Gaál bor
többféle, 0,75 l
2665 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2499 Ft

 Gere Tamás bor
többféle, 0,75 l
3332 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2265 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2790 
 Ft/db 

 3390 Ft/db

 Nicolaus vodka
többféle, 0,5 l
6678 Ft/1 l
Clubcarddal: 5580 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8999 
 Ft/cs 

 10390 Ft/cs
Cl b d  10390

 Omnia Fusion szemes kávé
többféle, 900 g
11544 Ft/1 kg
Clubcarddal:
9999 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 2799 Ft/cs
Cl b d  2799

 Omnia Fusion őrölt kávé
többféle, 225 g
12440 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8884 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft/db 

 459 Ft/db

 Soproni dobozos 
sörkülönlegesség
többféle, 0,5 l
918 Ft/1 l
Clubcarddal: 
698 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Douwe Egberts 
Omnia Classic 
szemes pörkölt 
kávé
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3799 
 Ft 

 4619 Ft
Cl b d  4619

 Douwe Egberts 
Omnia Classic őrölt kávé
500 g
9238 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7598 Ft/1 kg 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7299 
 Ft 

 9690 Ft

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Az oldalon szereplő
ajánlataink  2025. 09. 10.

és  09. 23.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 2100 
 Ft/db 

 3499 Ft/db

 Lenor öblítő 
vagy illatgyöngy
többféle, 
1239 ml/195 g
3499 Ft/1 db, 
2824 Ft/1 l/17944 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4198 Ft/2 db, 
1695 Ft/1 l/10769 Ft/1 kg 

 1199 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Violeta parfümöblítő
többféle, 1550 ml
1799 Ft/1 db, 1161 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3598 Ft/3 db, 774 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 2469 Ft

 Sanytol Fehér 
virágok 
klórmentes 
fertőtlenítő 
mosószeradalék
1 l 

 Vanish Oxi Action 
folteltávolító folyadék
többféle, 3 l
1506 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2829 Ft

 Gallus mosógél
többféle, 
1980/2000 ml, 
55/57 mosás
1429/1415 Ft/1 l, 
1 mosás = 52/50 Ft
Clubcarddal: 
1010/1000 Ft/1 l, 
1 mosás = 37/35 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft/db 

 7990 Ft/db

 Woolite Keratin 
Therapy folyékony 
mosószer
többféle, 4500 ml, 
75 mosás
1776 Ft/1 l, 
1 mosás = 107 Ft
Clubcarddal: 1111 Ft/1 l, 
1 mosás = 67 Ft 

 4519 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 839 Ft

 Lara tisztítókendő
többféle, 50 db/cs
17 Ft/1 db
Clubcarddal: 14 Ft/1 db 

Vásárolj  1  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft/cs 

 1969 Ft/cs

 Regina Delicate toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 16 db/cs
123,06 Ft/1 db
Clubcarddal: 106,19 Ft/1 db 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2999 Ft

 STR8 Red Code 
borotválkozás 
utáni arcszesz
100 ml
29990 Ft/1 l
Clubcarddal: 
21990 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2199 Ft

 Gillette Venus 
Sensitive női 
eldobható 
borotva
3 db/cs
733 Ft/1 db
Clubcarddal: 
666 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3799 
 Ft 

 4829 Ft

 NIVEA MEN 
Sensitive 
hidratáló 
arckrém
75 ml
64387 Ft/1 l
Clubcarddal: 
50653 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1929 Ft

 Colgate szájvíz
többféle, 500 ml
3858 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2998 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1559 Ft

 Bruno Banani 
dezodorspray
többféle, 150 ml
10393 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7993 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 1899 Ft

 Ziaja 
napfényes 
mangó 
ajakbalzsam
12 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 629 
 Ft 

 659 Ft

 Blend-a-med Delicate 
White fogkrém
többféle, 75 ml
8787 Ft/1 l
Clubcarddal: 8387 Ft/1 l 

 2829 
 Ft 

 NIVEA 
Sun Touch 
önbarnító 
testápoló
400 ml
7073 Ft/1 l 

 2025. 09. 10.  –  
09. 23. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12999 
 Ft 

 20290 Ft

 Oral-B Pro Kids 
elektromos 
fogkefe
többféle, 1 db/cs 

 979 
 Ft 

 Garnier Fructis 
sampon
többféle, 250 ml
3916 Ft/1 l 

 1749 
 Ft 

 Palmolive 
tusfürdő
többféle, 750 ml
2332 Ft/1 l 

 2025. 09. 10 . –  09. 23. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4399 
 Ft 

 4739 Ft

 Coccolino Care 
mosógél
többféle, 
2520/2720 ml, 
63/68 mosás
1881/1742 Ft/1 l, 
1 mosás = 76/70 Ft
Clubcarddal: 
1746/1617 Ft/1 l, 
1 mosás = 70/65 Ft 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco HIPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest:  Aréna • Bécsi út • Campona • Csepel • Fogarasi út • Köki Bevásárlóközpont • Market Central Ferihegy • Pesterzsébet • Pesti út • Pólus • Váci út 
vidék:  Ajka • Baja • Békéscsaba • Budaörs • Cegléd • Debrecen – Airport • Debrecen – Kishegyesi út • Dunaharaszti • Dunakeszi  –  Fót • Dunaújváros • Eger • Érd • 
Esztergom • Gödöllő • Gyöngyös • Győr • Gyula • Hajdúszoboszló • Hatvan • Hódmezővásárhely • Jászberény • Kaposvár • Kazincbarcika • Kecskemét – Izsáki út •
Kecskemét – M5 • Keszthely • Kiskunfélegyháza • Kiskunhalas • Komárom • Mátészalka • Miskolc – Szentpéteri kapu • Mosonmagyaróvár • Nagykanizsa •



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2599 
 Ft 

 3199 Ft

 Lovela Baby 
hipoallergén 
mosógél
többféle, 1450 ml, 
16 mosás
2206 Ft/1 l, 
1 mosás = 200 Ft
Clubcarddal: 
1792 Ft/1 l, 
1 mosás = 163 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft/cs 

 1549 Ft/cs

 Gerber babadesszert
többféle, 4x90 g/cs
4303 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3608 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3599 
 Ft 

 5299 Ft

 Pampers Harmonie 
bugyipelenka
19 db/cs, 279 Ft/1 db
22 db/cs, 241 Ft/1 db
Clubcarddal: 
189/164 Ft/1 db 

 Bármely 
Chicco 
baba-mama 
kiegészítő termék 
vásárlása esetén 

Spórolj

   10 %-ot

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5699 
 Ft 

 6990 Ft

 Pampers Premium Care 
bugyipelenka
34 db/cs, 206 Ft/1 db
48 db/cs, 146 Ft/1 db
Clubcarddal: 168/119 Ft/1 db 

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Eger, Szekszárd. 

 2999 
 Ft 

 Signal Super Mario Junior 
ajándékcsomag 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 939 Ft

 Whiskas 
konzerv 
macskaeledel
többféle, 
400 g
2348 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1873 Ft/1 kg 

 989 Ft

 799 
 Ft 

− 19 %

 Brunos 
teljes értékű 
száraz 
állateledel 
felnőtt kutyák 
számára 
marha és 
baromfi  
ízesítéssel
2 kg
400 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft/cs 

 3489 Ft/cs

 Purina Friskies nedves 
macskaeledel
többféle, 24x85 g/cs
1710 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1372 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft/db 

 2389 Ft/db

 Panzi Pet Fit Active 
kutyaeledel
többféle, 800 g
2986 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1999 Ft/1 kg 

Nyíregyháza • Orosháza • Ózd • Pápa • Pécs  –  Budai Vám • Pécs – Kertváros • Pécs – Makay út • Salgótarján • Siófok • Sopron • Szeged – Rókusi krt. • Szeged – Szabadkai út • Szekszárd • Szentes • 
Székesfehérvár – Flórián • Szolnok • Szombathely • Tata • Tatabánya • Tököl • Vác • Veszprém • Zalaegerszeg
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. 
Az újságban szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. 
A kiadványban szereplő és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.



Varázsolj
őszi hangulatot 

otthonodba!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8999 
 Ft 

 12990 Ft
Cl b d

 LED-es madárijesztő 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2449 
 Ft 

 3499 Ft

 Fa ajtódísz
30 x 15 x 57 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1539 
 Ft 

 2199 Ft

 Manós őszi girland
96 x 6 x 9 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1499 Ft

 Őszi művirág
79 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3849 
 Ft 

 5499 Ft

 Kerámia tök 
LED-es 
dekoráció 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2099 
 Ft 

 2999 Ft

 Őszi bagoly fi gura
10 x 9 x 15 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3599 
 Ft 

 4499 Ft

 Rókás díszpárna
45 x 45 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4799 
 Ft 

 5999 Ft

 Erdei állatos 
ágyneműhuzat szett
paplanhuzat: 140 x 200 cm, 
párnahuzat: 70 x 90 cm 

bármely 
őszi dekoráció 

vásárlása esetén*

Spórolj akár

30%-ot
Clubcarddal

 * Ajánlatunk 2025. 08. 21. - 2025. 10. 12. között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3499 Ft

 Őszi mintás 
díszpárna
30 x 50 cm 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



KIÁRUSÍTÁS

-50%
Számos iskolaszerre
Ajánlatunk 2025. 09. 15-től a készlet erejéig érvényes.

A kiárusításban az áruházban megjelölt termékek 
vesznek részt és korlátozott mennyiségben állnak 
rendelkezésre.A választék áruházanként eltérő.

 Tefal So Light serpenyő
28 cm, indukciós főzőlapon 
használható
13990 Ft
Clubcarddal: 10490 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2099 
 Ft/cs 

 2899 Ft/cs

 F&F Home Timeless 
pezsgőspohár szett
4 db/cs
725 Ft/1 db
Clubcarddal: 525 Ft/1 db 

 3 db gyertya vagy 
illatpálca vásárlása 
esetén* 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

 3 db 
ágyneműhuzat 
vagy lepedő 
vásárlása 
esetén* 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9990 
 Ft 

 19999 Ft

 Ékszerkészítő
4 db műanyag gyöngykészítő 
szett, különböző formájú és 
színű gyöngyökkel, amelyek 
kreatív ékszerkészítéshez 
ideálisak. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4990 
 Ft 

 9990 Ft

 Max Garden 
virág építőjáték
4 db/cs 

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

 3 db díszpárna 
vagy pléd 
vásárlása 
esetén* 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5990 
 Ft 

 7799 Ft
 Mancs Őrjárat 
Rubble & Crew jármű
A készlet tartalmaz egy 
mozgatható dömpert és egy 
kb. 5 cm magas Wheeler 
fi gurát, amely az eredeti 
egyenruhát viseli. Ideális 
ajándék a Mancs őrjárat 
fanoknak. Csomagolás 
mérete: 23 x 10 x 23 cm. 
3 éves kortól ajánlott. 

 Az akció csak a megjelölt 
termékekre vonatkozik.  

 Az akció csak 
a megjelölt 
termékekre 
vonatkozik.  

 Az akció csak 
a megjelölt 
termékekre 
vonatkozik.  

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 
vonatkozik. 

 Bármely konyhai 
sütés-főzési és 
tálalási kellék 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 akár 

 25 %-ot

Clubcarddal

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



www.tesco.hu ID: 2025/30_F1B1H1 5Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3799 
 Ft 

 5999 Ft

 Kézi kocsi
max.teherbírás: 40 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5499 
 Ft 

 6999 Ft

 Trikolor kerítéslazúr
5 l, többféle színben, 
kültéri használatra, minden 
fafajtára, fény- és 
időjárásálló, vizes bázisú
1400 Ft/1 l
Clubcarddal: 1100 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4299 
 Ft 

 5499 Ft

 Eurofarbe Matt Latex 
mosható festék
többféle színben, tartós, 
könnyen felhordható, 
dörzsölhető
2,5 l
2200 Ft/1 l
Clubcarddal: 1720 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 1999 Ft

 Maxi Color 
akril festék spray
400 ml, 
többféle szín
4998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4498 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6499 
 Ft 

 7999 Ft

 Homlokzatfesték
fehér, jó pára- és 
légáteresztő, 
jó fedőképesség, 8 l
1000 Ft/1 l
Clubcarddal: 812 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3799 
 Ft 

 4799 Ft

 Trinát Aqua uni Top
kiváló fedőképességű 
alapozó és fedőfesték, gyors 
száradású, fa, műanyag és 
fém felületekre, 0,75 l
6399 Ft/1 l
Clubcarddal: 5065 Ft/1 l 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Aréna Pláza, Fogarasi út, vidék: Dunakeszi-Fót, Eger, Gödöllő, Gyöngyös, Hódmezővásárhely, 
Kaposvár, Nagykanizsa, Pápa, Salgótarján. 

** A termék a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Aréna, Campona, Köki Bevásárlóköpont, Pólus, Soroksári út, Újbuda Center és vidék:
Balatonfüred, Budakeszi, Miskolc - Avas, Székesfehérvár - Palota.

 Bármely Philips 
elektromos 
szépségápolási 
termék vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11990 
 Ft 

 14990 Ft

 Philips OneBlade 
QP1324/20 
elektromos borotva*
nedves és száraz használat, 
újratölthető 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11990 
 Ft/szett 

 15990 Ft/szett

 Philips MG3710/15 
szőrnyíró*
60 perc működési idő, 
önélező acél vágópengék, 
orr- és fülszőrzetvágóval 

 Számos ragasztás 
és tömítés 
vásárlása esetén 

Spórolj  
 akár 

 20 %-ot

Clubcarddal Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 13490 
 Ft/db-tól 

 15990 Ft/db-tól

 Hunor Premium 
acéllemez radiátor**
600/400, acéllemez 
vastagsága: 1,15 mm, 
a csomag tartalmazza: 
a konzolt, záródugót, 
légtelenítőt, tiplit és 
a rögzítő csavarokat, 
többféle méretben 

 A termék a következő 
áruházunkban nem 
kapható: Újbuda Center. 

 57990 
 Ft/db 

 Leov 
villanybojler**
teljesítménye: 
2000 W, belső 
hőmérséklet-
szabályozó, 
zománcozott belső 
tartállyal 
rendelkezik, 
poliuretán 
szigeteléssel, 
magnéziumanóddal
100 literes 

 Az ajánlat a kiárusításban lévő 
termékekre nem vonatkozik. 
Ajánlatunk a készlet erejéig 
érvényes. A választék 
áruházanként eltérő. 

 Mester akril tömítő
többféle, 310 ml
4835,48 Ft/1 l
Clubcarddal: 3867,74 Ft/1 l 

 Ajánlatunk a készlet erejéig 
érvényes. A választék 
áruházanként eltérő. 

 Philips X3001 Series 
elektromos borotva*
40 perc működési idő, 
önélező vágópengék, 
4 irányba mozgó 
rugalmas fejek
24 990 Ft
Clubcarddal: 
19 990 Ft


